Item Idem in Charta deaurata semel in folio eodem duodecimo id est, 12

Ejusdem manductio ad Caelum in firma charta subnigra subducta theca in duodecimo, 12

Historia Caetentis in Compactura Chartacea lacera in octavo id est, 8

Historiae Universalis medulla in pargamenacea alba bona folio decimo sexto id est, 16

Hoffsteter Jacobi Celebriores Controversiae Canonico Theologiae in Gallica folio octavo id est, 8

Hoffmesterij Joannis Homiliae in Evangelia totius anni in lignea Theca corio suillo vetusto obducta sine fibulis in octavo id est, 8

Holocanotum quotidianum cum adjuncta instructione Tobiae Lohner in firma Chartacea folio duodecimo id est, 12

Homiliae seu Conciones Latinae Gottico typo in lignea corio nigro sexta theca in folio id est, 1

Hessij Stanislai Confessio Catholicae fidei in pargamena veteri viridi in folio id est, 1

Hueber Viti expositio et Dilucidatio Theologica et literalis Regulae. NB nec ipse author reformatus id tenet quod dicit. Seraphicae, in Theca lignea corio nigro obducta cum fibulis, folio octavo id est, 8

Huszzar Joannis Caeleste prodigium sine Theca in duodecimo id est, 12

Hyperij Andreae de ratione Studij Theologici in Theca firma bona pargamena rubra obducta in octavo id est, 8

Hungaria Caelestis in Theca Chartacea Variegata Nova folio octavo id est, 8

*[más kézzel:]*

Huszty Stephani Regula Justitiae seu Divus Jus Patronus Juridicae facultatis dictione Panegyrica celebratus in simplici charta variegata folio quarto id est, 4

Hondufij(!) Andreae et Loniceri Philippi Theatrum historicum Illustrium Exemplorum in theca lignea corio suillo lacero obducta cum fibulis opus Lutheranicum in folio id est, 1

Heinbach Mathiae Catechismus Christiano Catholicus in gallica folio quarto bis (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh.) id est, 4

Hevenessi Gabrielis Quadragesima Sancta seu Considerationes de Passione Christi in corio variegato folio decimo sexto (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh.) id est, 16

Ejusdem Diarium Adolescentis Studiosi in theca corio subnigro obducta folio duodecimo (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh.) id est, 12

Hamerer Balthazaris Salvus conductus in caelum in theca lignea corio nigro obducta folio decimo sexto (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh.) id est, 16

Hugo Hermanni Pia Desideria tribus libris comprehensa in pargamena alba folio duodecimo (Ex Lib. A. R. D. Pauli Zalczpangh.) id est, 12

[*más kézzel:*]

Habert Ludovici Theologia Dogmatica et Moralis distributa in octo Tomos distincte compactos

Haller Janos Hármás historia compactura nigra in folio, 8